
 

 

UCHWAŁA NR II/11/2024 

RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wągrowiec na 2024 rok 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463 oraz poz. 1688) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237, 258 oraz 264 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 497, 

poz. 1641, poz. 1693, poz.1872 oraz poz. 1429), Rada Gminy Wągrowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIV/650/2023 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 28 grudnia 2023 r. zmienionej 

Uchwałą Nr LXXV/653/2024 z dnia 28 lutego 2024 r. Rady Gminy Wągrowiec i Uchwałą Nr 

LXXVI/672/2024 z dnia 28 marca 2024 r. Rady Gminy Wągrowiec oraz Zarządzeniem Nr 26/2024 Wójta 

Gminy Wągrowiec z dnia 7 lutego 2024 roku, Zarządzeniem Nr 65/2024 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 

5 kwietnia 2024 roku i Zarządzeniem Nr 70/2024 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

dokonuje się zmian: 

1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 36 037,71 zł - § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 95 271 433,58 zł,  

z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości                72 232 279,60 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości          23 039 153,98 zł.”. 

2. Treść załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej zmienia się, zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3. Wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 36 037,71 zł - § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 112 173 656,67 zł, 

  z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości            70 797 259,49 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości     41 376  397,18 zł”. 

4. Treść załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej zmienia się, zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

5. Treść załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej – Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok, 

zmienia się zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Treść załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej – Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wągrowiec 

na 2024 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 5267



7. Treść załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej – Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu 

budżetowego na 2024 rok oraz kwoty i zakres dotacji przedmiotowej i dotacji celowych na finansowanie 

inwestycji - otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Treść załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej – Plan wydatków majątkowych na 2024 r. - otrzymuje 

brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. § 15. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  130 000 zł; 

2) celową w wysokości 200 000 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego; 

3) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 631 546,70 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) mgr Piotr Kuźniarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5267



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5267



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5267



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5267



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5267



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5267



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5267



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5267



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5267


		2024-06-04T13:29:01+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




